
Uchwała Nr XIX/187/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 kwietnia 2004r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków na dożywianie uczniów w szkołach podstawowych i 

gimnazjum na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.34 ust. 3 i 5, ustawy o 

pomocy społecznej z dnia 29 listopada ( Dz.U. z 1998r.nr 64 poz.414 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§1

1. Ustala się w oparciu o przepisy ustawy o pomocy społecznej następujące zasady odpłatności za 

dożywianie uczniów w szkołach podstawowych i gimnazjum na terenie miasta i gminy 

Ogrodzieniec w zależności od dochodu na osobę w rodzinie ustalonego zgodnie z art, 4 ustawy o 

pomocy społecznej:

Stawka % kryterium dochodowego na osobę w 

rodzinie zgodnie z art.4 ustawy o pomocy 

społecznej

Odpłatność w % liczona od miesięcznego kosztu 

posiłku

Do 100% Nieodpłatnie

Od 101%-150% 50

Od 151%-200% 75

Powyżej 201% 100

2. Zasady dożywiania dotyczą również uczniów z terenu miasta i gminy Ogrodzieniec 

uczęszczających do szkół podstawowych specjalnych i gimnazjów specjalnych poza terenem 

miasta i gminy Ogrodzieniec

§2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu.

§3

Traci moc pkt 3 uchwały Nr XVI/142/99 z dnia 15 grudnia 1999r. w sprawie zasad zwrotu odpłatności 

za usługi opiekuńcze i dożywianie uczniów.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


